



ul. Gdańska 52
83-330 Żukowo

ZP.271.13.2021

dot.: **postępowania na „Budowa zbiornika retencyjnego na granicy miejscowości Banino i Rębiechowo”**

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ

Zamawiający informuje, że w terminie określonym w art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019r. *Prawo zamówień publicznych* (Dz.U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) wykonawca zwrócił się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień.

Pytanie 1

Dot. Przelewu awaryjnego.

Proszę o sprecyzowanie czy podsypka pod umocnienia gabionowe grub. 20cm w ilości 1386,28m², ma być wykonana z piasku (wg poz. 1670 przedmiaru robót El. 4) czy z mieszanki piaskowo-żwirowej (wg rys. II/5.1 PW i opisu PW pkt. 6.3) ?

Odpowiedź:

Pod umocnieniami gabionowymi na przelewie awaryjnym wykonać podsypkę z mieszanki piaskowo-żwirowej. Koryguje się pozycję 1670. Podsypka pod umocnienia z mieszanki piaskowo-żwirowej grub. 20 cm z łądu (ANALOG) w ilości 1386.28 m²

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie jako balustrady ochronnej Bariery U11a rurowe z pionowymi szczelinami dł. 150cm x 150(110)cm - rura śr. 48,3/48,3mm , rozstaw szczelin nie większy niż 0,14m do zabetonowania lub Bariery mostowe U11a z płaskownika 200x160(120) z płaskownika 100/12 do zabetonowania (są to bariery ogólnodostępne na rynku jako gotowe elementy) zamiast balustrad ochronnych wg Rys. konstr. II/4.9PW ?

Odpowiedź

Dopuszcza się zastosowanie jako balustrady ochronnej: Bariery U11a rurowe z pionowymi szczelinami **do przykręcenia** (rama - rura Ø 60,3, szczelinki - rura Ø 20, dolna przeciąg - rura Ø 48,3), lub Bariery mostowe U11a z płaskownika **do przykręcenia** (rama zewnętrzna - płaskownik 100/12 mm, pozioma (dolna) poprzeczka (przeciąg) - płaskownik 50/10 mm, wypełnienie - pionowe szczelnie z płaskownika 50/10 mm). Rozstaw szczelin nie większy niż 0,14m. Wymagana wysokość nad gruntem min. 1100mm. Elementy muszą być zabezpieczone antykorozyjnie poprzez cynkowanie ogniowe i malowanie zestawem farb epoksydowo-poliuretanowych.

Pytanie 3

Proszę o podanie jaka jest całkowita długość balustrad ochronnych ?

- wg przedmiaru robót poz. 2660 El. 6.3 Roboty umocnieniowe i wykończeniowe jest to kmpł 1

- w SST brak jest informacji dot. w/w balustrad

- w opisie PW pkt. 6.4 "Przebudowa przepustu pod ul. Spacerową w km 0+235 cieku Rów SD" brak jest informacji dot. w/w balustrad.

Odpowiedź:

Całkowita długość balustrad ochronnych zgodnie z zestawieniem na Rys. konstr. II/4.9 PW

Niniejsze odpowiedzi na pytania są wiążące dla wszystkich wykonawców i stanowią integralną część SWZ.